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Ausschiesset

Rangliste



Rangliste Sie + Er

Rang Gruppenname Sie Er Total

1 Karin Pieren + Abraham Pieren 28 28 56

2 Aline Jungen + Daniel Jungen 27 29 56

3 Marianne Willen + Peter Hari 25 30 55

4 Lisi Dänzer + Ueli Dänzer 26 28 54

5 Barbara Jungen + Matthäus Jungen 25 28 53

5 Therese Burn + Roland Burn 25 28 53

7 Monika Hari + Toni Hari 23 30 53

8 Sabrina Scherz + Luc Meister 24 28 52

9 Leni Lauber + Stefan Lauber 24 27 51

10 Priska Knutti + David Trummer 23 27 50

Karin Baumann + Rolf Gerber 0 0 0

Aline Jungen + Hilti Bircher 0 0 0

Dori Hari  + Peter Hari 0 0 0 0.000

Vreni Schranz + Beat Schranz 0 0 0 0.000

Eveline Reichen + Martin Pieren 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000



Rangliste Glück

Rang Nachname Vorname Jahrgang Total

1 Lauber Stefan 1944 17

1 Hari Peter 1988 17

3 Allenbach René 1978 18

4 Bircher Toni 1972 23

5 Burn Roland 1950 24

6 Hari Toni 1984 26

7 Jungen Matthäus 1965 36

7 Inniger Gottfried 1961 36

9 Inniger Albert 1964 37

9 Germann Toni 1963 37

11 Dänzer Ueli 1955 38

12 Wyssen Karin 1967 40

13 Schranz Martin 1984 43

14 Gröflin Denis 1960 45

15 Pieren Adrian 2000 46

15 Jungen Daniel 1964 46

17 Jungen Björn 1994 48

18 Hari Peter 1958 51

19 Inniger Oliver 1997 52

20 Pieren Abraham 1963 56

21 Meister Luc 1993 61

22 Marmet Jürg 1955 68

23 Pieren Melchior 1971 77
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Rangliste Kunst

Rang Nachname Vorname Jahrgang

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Lauber Stefan 1944 463 467.630

2 Hari Toni 1984 468 460.980

3 Dänzer Ueli 1955 454 456.270

4 Inniger Gottfried 1961 454 454.000

5 Pieren Melchior 1971 460 453.100

6 Bircher Toni 1972 457 450.145

7 Hari Peter 1988 454 447.190

8 Jungen Matthäus 1965 444 444.000

9 Wyssen Karin 1967 446 439.310

10 Marmet Jürg 1955 434 436.170

11 Jungen Björn 1994 435 435.000

12 Hari Peter 1958 434 429.660

13 Gröflin Denis 1960 427 429.135

14 Pieren Abraham 1963 416 416.000

15 Trummer David 1989 414 414.000

16 Jungen Daniel 1964 413 413.000

17 Inniger Albert 1964 411 411.000

18 Germann Toni 1963 399 393.015
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Rangliste Albert Hager

Rang Nachname Vorname Jahrgang Kranz

Total ohne 

Gutpunkte Total Tiefschuss

1 Hari Toni 1984 K 97 94.090 99

2 Marmet Jürg 1955 K 93 93.465 95

3 Bircher Toni 1972 K 96 93.120 100

4 Inniger Albert 1964 K 93 93.000 99

5 Trummer David 1989 K 93 93.000 98

6 Jungen Matthäus 1965 K 92 92.000 99

7 Dänzer Ueli 1955 K 91 91.455 92

8 Hari Peter 1988 94 91.180 98

9 Inniger Gottfried 1961 K 91 91.000 91

10 Pieren Melchior 1971 93 90.210 94

11 Lauber Stefan 1944 89 89.890 93

12 Schranz Martin 1984 92 89.240 100

13 Wyssen Karin 1967 92 89.240 94

14 Meister Luc 1993 89 89.000 99

15 Gröflin Denis 1960 88 88.440 86

16 Maurer Adrian 1983 91 88.270 90

17 Hari Peter 1958 90 87.750 92

18 Jungen Daniel 1964 87 87.000 92

19 Jungen Björn 1994 86 86.000 95

20 Gafner Pascal 1994 82 82.000 95

21 Pieren Abraham 1963 80 80.000 92

22 Germann Toni 1963 82 79.540 98
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Rangliste Grümpel

Rang Nachname Vorname Jahrgang Nachfolgende Passen

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Jungen Matthäus 1965 971 971.000

2 Hari Toni 1984 982 967.270

3 Gröflin Denis 1960 961 965.805

4 Trummer David 1989 964 964.000

5 Burn Roland 1950 950 959.500

6 Maurer Adrian 1983 972 957.420

7 Meister Luc 1993 956 956.000

8 Lauber Stefan 1944 946 955.460

9 Jungen Daniel 1964 954 954.000

10 Hari Peter 1988 967 952.495

11 Wyssen Karin 1967 965 950.525

12 Allenbach René 1978 948 948.000

13 Dänzer Ueli 1955 943 947.715

14 Inniger Gottfried 1961 946 946.000

15 Pieren Melchior 1971 958 943.630

16 Inniger Albert 1964 938 938.000

17 Marmet Jürg 1955 932 936.660

18 Germann Toni 1963 949 934.765

19 Schranz Martin 1984 927 913.095

20 Pieren Adrian 2000 895 895.000

21 Jungen Björn 1994 894 894.000

22 Pieren Abraham 1963 885 885.000

23 Inniger Oliver 1997 875 875.000

24 Pieren Karin 1994 839 839.000

25 Schranz Thomas 2004 831 835.155

26 Gafner Pascal 1994 760 760.000

27 Dänzer Nick 2004 704 707.520

28 Inniger Laura 2004 547 549.735

29 Sausu Carolina 2004 398 399.990
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Rangliste Busi

Rang Nachname Vorname Jahrgang Nachfolgende Passen

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Jungen Björn 1994 229 229.000

2 Bircher Toni 1972 233 226.010

3 Jungen Matthäus 1965 226 226.000

4 Lauber Stefan 1944 223 225.230

5 Inniger Gottfried 1961 225 225.000

6 Inniger Albert 1964 224 224.000

7 Marmet Jürg 1955 221 222.105

8 Maurer Adrian 1983 228 221.160

9 Allenbach René 1978 221 221.000

10 Hari Peter 1988 226 219.220

11 Hari Peter 1958 222 216.450

12 Pieren Melchior 1971 27   223 216.310

13 Germann Toni 1963 26   26   25   223 216.310

14 Wyssen Karin 1967 26   26   24   223 216.310

15 Gröflin Denis 1960 215 216.075

16 Jungen Daniel 1964 215 215.000

17 Trummer David 1989 213 213.000

18 Hari Toni 1984 219 212.430

19 Dänzer Ueli 1955 208 209.040

20 Pieren Martin 2000 194 194.970

21 Pieren Abraham 1963 194 194.000

22 Inniger Oliver 1997 176 176.000

23 Pieren Adrian 2000 171 171.000

24 Pieren Karin 1994 152 152.000

25 Gafner Pascal 1994 136 136.000

26 Dänzer Nick 2004 121 121.605

27 Inniger Laura 2004 30 30.150
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Gesamtrangliste Ausschiesset

Rang Nachname Vorname Jahrgang GutpunkteGutpunkte100 Busi Grümpel Kunst Albert Glück Total

1 Lauber Stefan 1944 101.0% 101.0% 225.230 955.460 467.630 89.890 17 1721.210

2 Hari Toni 1984 97.0% 98.5% 212.430 967.270 460.980 94.090 26 1708.770

3 Jungen Matthäus 1965 100.0% 100.0% 226.000 971.000 444.000 92.000 36 1697.000

4 Hari Peter 1988 97.0% 98.5% 219.220 952.495 447.190 91.180 17 1693.085

5 Inniger Gottfried 1961 100.0% 100.0% 225.000 946.000 454.000 91.000 36 1680.000

6 Dänzer Ueli 1955 100.5% 100.5% 209.040 947.715 456.270 91.455 38 1666.480

7 Wyssen Karin 1967 97.0% 98.5% 216.310 950.525 439.310 89.240 40 1655.385

8 Gröflin Denis 1960 100.5% 100.5% 216.075 965.805 429.135 88.440 45 1654.455

9 Inniger Albert 1964 100.0% 100.0% 224.000 938.000 411.000 93.000 37 1629.000

10 Pieren Melchior 1971 97.0% 98.5% 216.310 943.630 453.100 90.210 77 1626.250

11 Jungen Daniel 1964 100.0% 100.0% 215.000 954.000 413.000 87.000 46 1623.000

12 Marmet Jürg 1955 100.5% 100.5% 222.105 936.660 436.170 93.465 68 1620.400

13 Jungen Björn 1994 100.0% 100.0% 229.000 894.000 435.000 86.000 48 1596.000

14 Germann Toni 1963 97.0% 98.5% 216.310 934.765 393.015 79.540 37 1586.630

15 Pieren Abraham 1963 100.0% 100.0% 194.000 885.000 416.000 80.000 56 1519.000

Allenbach René 1978 100.0% 100.0% 221.000 948.000 0.000 0.000 18 0.000

Pieren Adrian 2000 100.0% 100.0% 171.000 895.000 0.000 0.000 46 0.000

Inniger Oliver 1997 100.0% 100.0% 176.000 875.000 0.000 0.000 52 0.000

Meister Luc 1993 100.0% 100.0% 0.000 956.000 0.000 89.000 61 0.000

Schranz Martin 1984 97.0% 98.5% 0.000 913.095 0.000 89.240 43 0.000

Burn Roland 1950 101.0% 101.0% 0.000 959.500 0.000 0.000 24 0.000

Bircher Toni 1972 97.0% 98.5% 226.010 0.000 450.145 93.120 23 0.000

Hari Peter 1958 97.5% 99.0% 216.450 0.000 429.660 87.750 51 0.000

Maurer Abraham 1953 100.5% 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Schranz Beat 1990 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Knutti Alexander 1999 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Reichen Eveline 2000 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Allenbach Luis 2001 100.5% 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Schranz Thomas 2004 100.5% 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Schmid René 1957 100.5% 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Pieren Martin 2000 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Allenbach Christian 1955 100.5% 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Schranz Vreni 1990 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Wyssen Peter 1961 97.0% 98.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Jungen Barbara 1969 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Jungen Aline 2005 100.5% 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Dänzer Lisi 1958 100.5% 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Dänzer Simon 1977 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Oester Ernst 1957 100.5% 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Hari Monika 1985 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Bircher Hilti 1967 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Knutti Priska 1994 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Trummer David 1989 100.0% 100.0% 213.000 964.000 414.000 93.000 0 0.000

Jungen Aline 2005 100.5% 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Schranz Timo 1989 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Hari Dori 1965 97.0% 98.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Willen Marianne 1984 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Gerber Rolf 1992 97.0% 98.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Baumann Karin 1991 97.0% 98.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Scherz Sabrina 1996 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Schranz Thomas 2004 100.5% 100.5% 0.000 835.155 0.000 0.000 0 0.000

Dänzer Nick 2004 100.5% 100.5% 121.605 707.520 0.000 0.000 0 0.000

Inniger Laura 2004 100.5% 100.5% 30.150 549.735 0.000 0.000 0 0.000

Pieren Martin 2000 100.5% 100.5% 194.970 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Sausu Carolina 2004 100.5% 100.5% 0.000 399.990 0.000 0.000 0 0.000

Burn Therese 1952 100.5% 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Pieren Karin 1994 100.0% 100.0% 152.000 839.000 0.000 0.000 0 0.000

Maurer Adrian 1983 97.0% 98.5% 221.160 957.420 0.000 88.270 0 0.000


